
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 북면 ~ 북면

부서: 북면
정책: 주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민행정편의도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북면 684,901 679,681 5,220

주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정) 257,373 252,153 5,220

주민행정편의도모 67,903 66,972 931

민원행정 서비스 지원 67,903 66,972 931

101 인건비 7,938 7,007 931

04 기간제근로자등보수 7,938 7,007 931

  ○복지회관                 7,938              7,007              931

    ―인건비                 7,200              6,356              844

    ―보험료                   738                651               87

  경정 7,200,000

  경정 738,000

청사관리 189,470 185,181 4,289

주민편의시설 운영 189,470 185,181 4,289

101 인건비 25,037 23,448 1,589

04 기간제근로자등보수 25,037 23,448 1,589

  ○목동 도시공원 관리인부임                18,852             17,938              914

  ○주휴수당                 3,860              3,673              187

  ○보험료                 2,325              1,837              488

  경정 18,852,000

  경정 3,860,000

  경정 2,325,000

405 자산취득비 2,950 250 2,700

01 자산및물품취득비 2,950 250 2,700

  ○ 빔프로젝트(회의실)                 2,700                  0            2,700  2,700,000

소규모지역사회개발(국토및지역개발/지역및도시) 353,000 353,000 0

주민불편해소 353,000 353,000 0

용배수로 정비 105,000 121,000 △16,000

401 시설비및부대비 105,000 121,000 △16,000

01 시설비 105,000 121,000 △16,000

  ○화악2리 광악분교앞 암거재설치공사(L=25m)
               16,000             20,000          △4,000

  ○도대1리 폐분교앞 용수로정비공사(L=60m)
                    0             12,000         △12,000

      경정 16,000,000

      경정 0

소하천 정비 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

  ○이곡1리 꽃넘이천 소하천 정비공사(L=62m H=2
    )                16,000                  0           16,000      16,000,000
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